
  Невская Футбольная Лига
  Протокол матча   ЛЕ НФЛ 8х8 2023 / ЛЕ НФЛ 2023 Юг

  Дата и время проведения   07 ноября 2023 19:30   Место проведения   пр Народного Ополчения 135

  FC CHAMPIONS   Изумруд

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамцов Алексей
Барановский Степан
Бублейник Дмитрий
Джога Александр
Ермоленко Альберт
Жуков Артур
Максимов Михаил
Прохоров Артем
Рейкайкин Матвей
Романов Артем
Санюк Максим
Свияженинов Артем
Склярук Артем
Фролов Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ачитуев Агван
Данилин Николай
Карапетов Артем
Комиссаренко Вячеслав
Коптяев Никита
Липилин Денис
Мыльченко Алексей
Назришозода Бахром
Немчинов Макар
Пономарев Семён
Прохоров Степан
Рузиев Денис
Саидов Владислав
Фролов Данила
Шикин Матвей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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